
Projekt: Inovace bakalářských studijních programů Regionální rozvoj a Mezinárodní teritoriální studia

Reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0258

Kontaktní osoba: Martin Přibyl, Vít Karber

Kontakt: martin.pribyl@mendelu.cz; vit.karber@mendelu.cz

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Požadavek

Typ 1a

30 titulů, 800 výtisků od každého

24000

70,00 Kč

1 680 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 30 titulů, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 132 

+/-10%, barevnost - odstíny šedi, formát A4, vazba V4, obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, 

oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a 

nastaveném docx); POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 

polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - celý náklad

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 2a

28 titulů, 800 výtisků od každého

22400

80,00 Kč

1 792 000,00 Kč

studijní text, tisk a vazba 28 titulů, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 132 

+/-10% barevnost- max 10% stran plnobarevně (umístěny nesouvisle v celé publikaci), formát A4, vazba V4, 

obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), 

základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a nastaveném docx);  POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ 

do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - 

celý náklad



Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 28 titulů, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 132 

+/-10% barevnost- max 10% stran plnobarevně (umístěny nesouvisle v celé publikaci), formát A4, vazba V4, 

obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), 

základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a nastaveném docx);  POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ 

do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - 

celý náklad

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 3a

16 titulů, 800 výtisků od každého

12800

120,00 Kč

1 536 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 16 titulů, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 132 

+/-10%, barevnost- max 50% stran plnobarevně (umístěny nesouvisle v celé publikaci), formát A4, vazba 

V4, obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), 

základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a nastaveném docx);  POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ 

do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - 

celý náklad

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 1b

12 titulů, 800 výtisků od každého

9600

80,00 Kč



Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

768 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 12 titulů, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 160 

+/-10%, barevnost - odstíny šedi, formát A4, vazba V4, obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, 

oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a 

nastaveném docx); POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 

polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - celý náklad

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 2b

12 titulů, 800 výtisků od každého

9600

90,00 Kč

864 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 12 titulů, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 160 

+/-10% barevnost- max 10% stran plnobarevně (umístěny nesouvisle v celé publikaci), formát A4, vazba V4, 

obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), 

základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a nastaveném docx);  POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ 

do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - 

celý náklad

dovoz na univerzitu



Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Požadavek

Typ 3b

8 titulů, 800 výtisků od každého

6400

140,00 Kč

896 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 8 titulů, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 160 

+/-10%, barevnost- max 50% stran plnobarevně (umístěny nesouvisle v celé publikaci), formát A4, vazba 

V4, obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), 

základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a nastaveném docx);  POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ 

do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - 

celý náklad

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 1c

4 tituly, 800 výtisků od každého

3200

90,00 Kč

288 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 4 tituly, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 196 

+/-10%, barevnost - odstíny šedi, formát A4, vazba V4, obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, 

oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a 

nastaveném docx); POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 

polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - celý náklad

dovoz na univerzitu



Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Požadavek

Typ 2c

2 tituly, 800 výtisků od každého

1600

100

16 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 2 tituly, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 196 

+/-10% barevnost- max 10% stran plnobarevně (umístěny nesouvisle v celé publikaci), formát A4, vazba V4, 

obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), 

základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a nastaveném docx);  POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ 

do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - 

celý náklad

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 3c

2 tituly, 800 výtisků od každého

1600

160,00 Kč

256 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text, tisk a vazba 2 tituly, každý v rozsahu 800 výtisků na papír 90g/m2, počet stran vč. obálky 196 

+/-10%, barevnost- max 50% stran plnobarevně (umístěny nesouvisle v celé publikaci), formát A4, vazba 

V4, obálka barevná laminovaná - 250g/m2 (matný papír, oboustranně matně lamino, barva z jedné strany), 

základní předtisková příprava (dodání v ostylovaném a nastaveném docx);  POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ 

do 30.8.2013 10 ks od kazdeho titulu, do 27.9.2013 polovina předpokládaného nákladu, konec října 2013 - 

celý náklad



Příslušenství:

Celkem předpokládaná cena v Kč be DPH 

za projekt 8 096 000,00 Kč

Projekt: Metody a nástroje krajinářské architektury pro rozvoj území

Reg. č. DF11P01OVV019

Kontaktní osoba: doc. Ing. Petr Kučera, Ph.D, Ing. Katarína Pavlačková

Kontakt: 519 367 302 katarina.pavlackova@mendelu.cz

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Požadavek

200 ks

200

Požadavek

Typ 4

dovoz na univerzitu

84 000,00 Kč

Technická specifikace:

• brožura formát A4 plnobarevná 

• formát A4 

• vazba V2 s klopami (lepená vazba s obálkou přecházející do klop na přední i zadní straně. Klopy jsou u 

formátu A4 široké cca 10 cm), obálka 250 g křída mat, laminování obalu matné jednostranně, barevnost 

obálky jednostranně 100%, vnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý, mat, gramáž 90g

• 100% CMYK

• 100 stran (+-10%), počet stran bez obálky

420,00 Kč

dovoz na univerzitu

mailto:katarina.pavlackova@mendelu.cz


Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

305,00 Kč

dovoz na univerzitu

Typ 5

Technická specifikace:

• brožura formát A4, barevnost 50%

• formát A4 

• vazba V2 s klopami (lepená vazba s obálkou přecházející do klop na přední i zadní straně. Klopy jsou u 

formátu A4 široké cca 10 cm), obálka 250 g křída mat, laminování obalu matné jednostranně, barevnost 

obálky jednostranně 100%, vnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý, mat, gramáž 90

• 50 % stran v bloku CMYK, 50 % ČB (barevné stránky rozmístěny v celé publikaci)

• 100 stran (+-10%),počet stran bez obálky

Požadavek

Typ 6

200 ks

200 ks

200

315,00 Kč

63 000,00 Kč

200

61 000,00 Kč

• brožura formát A4, barevnost 50%, standardní papír

• formát A4 

• vazba V2 s klopami (lepená vazba s obálkou přecházející do klop na přední i zadní straně. Klopy jsou u 

formátu A4 široké cca 10 cm), obálka 250 g křída mat, laminování obalu matné jednostranně, barevnost 

obálky jednostranně 100%, vnitřní strana bez potisku 

• standardní papír, mat, 80g/90g

• 50 % stran v bloku CMYK, 50 % ČB (barevné stránky rozmístěny v celé publikaci)

• 100 stran (+-10%), počet stran bez obálky



Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

• brožura formát A5, barevnost 50%

• formát A5 

• vazba V2 s klopami (lepená vazba s obálkou přecházející do klop na přední i zadní straně. Klopy jsou 

široké  u formátu A5 cca 8 cm), obálka 250 g křída mat, laminování obalu matné jednostranně, barevnost 

jednostranně 100%, vnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý, mat, gramáž 90

• 50 % stran v bloku CMYK, 50 % ČB (barevné stránky rozmístěny v celé publikaci)

• 200 stran (+-10%), počet stran bez obálky

Typ 8

200 ks

200

330,00 Kč

66 000,00 Kč

Požadavek

200 ks

370,00 Kč

74 000,00 Kč

Požadavek

Typ 7

200

Technická specifikace:

dovoz na univerzitu

• brožura formát A5 plnobarevná

• formát A5

•vazba V2 s klopami (lepená vazba s obálkou přecházející do klop na přední i zadní straně. Klopy jsou u 

formátu A5 cca 8 cm), obálka 250 g křída mat, laminování obalu matné jednostranně, barevnost obálky 

jednostranně 100%, vnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý, mat,gramáž 90

• 100 % CMYK

•  200 stran (100 listů, +-5%), počet stran bez obálky

dovoz na univerzitu

Technická specifikace:

• brožura formát A4, barevnost 50%, standardní papír

• formát A4 

• vazba V2 s klopami (lepená vazba s obálkou přecházející do klop na přední i zadní straně. Klopy jsou u 

formátu A4 široké cca 10 cm), obálka 250 g křída mat, laminování obalu matné jednostranně, barevnost 

obálky jednostranně 100%, vnitřní strana bez potisku 

• standardní papír, mat, 80g/90g

• 50 % stran v bloku CMYK, 50 % ČB (barevné stránky rozmístěny v celé publikaci)

• 100 stran (+-10%), počet stran bez obálky



Příslušenství:

Celkem předpokládaná v Kč bez DPH za 

projekt 348 000,00 Kč

Projekt: Platforma pro spolupráci v oblasti formování krajiny

Reg. č. CZ.1.07/2.4.00/31.0032

Kontaktní osoba: Aleš Bajer, Petra Doleželová

Kontakt: bajer@mendelu.cz, petadolezelova@gmail.com, tel.: 545134040

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Požadavek

Typ 9

100ks výtisků 1.titul, 300ks výtisku 2.titul

400

247,93 Kč

• brožura formát A5, barevnost 50%

• formát A5 

• vazba V2 s klopami (lepená vazba s obálkou přecházející do klop na přední i zadní straně. Klopy jsou 

široké  u formátu A5 cca 8 cm), obálka 250 g křída mat, laminování obalu matné jednostranně, barevnost 

jednostranně 100%, vnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý, mat, gramáž 90

• 50 % stran v bloku CMYK, 50 % ČB (barevné stránky rozmístěny v celé publikaci)

• 200 stran (+-10%), počet stran bez obálky

dovoz na univerzitu

Technická specifikace:

99 172,00 Kč

komplexní informační materiál; formát B5,  měkká šitá vazba V4,  Obálka: jednostranně plnobarevně -  

jednostranné lamino lesk, (gramáž obálky 250g, lesk),druh papíru: křída mat, gramáž papíru 90g,  rozsah 60 

stran (+-10 %) - počet stran bez obálky, z toho 1/3 barevně různě v textu, obrazový materiál uvnitř 

publikace včetně fotografií mat, včetně typografické a předtiskové přípravy, podklady budou dodány ve 

formátu word a oprázky jpg. 



Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH
Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

360 ks

360

454,54 Kč
163 634,40 Kč

Požadavek

Typ 11

300 ks

300

371,90 Kč

111 570,00 Kč

Technická specifikace:

společná monografie, formát A4, pevná šitá vazba,  Obálka: plnobarevně -  mat,  druh papíru:křídový, mat, 

gramáž papíru 100 - 120g, vnitřní výlep bez potisku, rozsah 100 stran (+-10 %) - počet stran bez obálky, 

celobarevně, včetně typografické a předtiskové přípravy, podklady budou dodány ve formátu word a 

obrázky v  jpg.

dovoz na univerzitu

Technická specifikace:

komplexní informační materiál; formát B5,  měkká šitá vazba V4,  Obálka: jednostranně plnobarevně -  

jednostranné lamino lesk, (gramáž obálky 250g, lesk),druh papíru: křída mat, gramáž papíru 90g,  rozsah 60 

stran (+-10 %) - počet stran bez obálky, z toho 1/3 barevně různě v textu, obrazový materiál uvnitř 

publikace včetně fotografií mat, včetně typografické a předtiskové přípravy, podklady budou dodány ve 

formátu word a oprázky jpg. 

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 10

sborníK; velikost A4,  Obálka: plnobarevně - jednostranně, lamino lesk - jednostranně (gramáž obálky 250g, 

papír lesk),druh papíru: křída mat 90g gramáž, měkká šitá vazba V4 rozsah 70 stran (+-10 %)- počet stran 

bez obálky, z toho 1/2 barevně různě v textu, obrazový materiál včetně fotografií mat,včetně typografické 

a předtiskové přípravy, podklady budou dodány ve formátu word a obrázky v  jpg.



Příslušenství:

Celkem předpokládaná v Kč bez DPH za 

projekt

Projekt: Důsledky a rizika nedodržování Evropské úmluvy o krajině

Reg. č. CZ.1.07/2.4.00/17.0020

Kontaktní osoba: Želmíra Micková

Kontakt: 728 444 322

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Technická specifikace:

sborníK; velikost A4,  Obálka: plnobarevně - jednostranně, lamino lesk - jednostranně (gramáž obálky 250g, 

papír lesk),druh papíru: křída mat 90g gramáž, měkká šitá vazba V4 rozsah 70 stran (+-10 %)- počet stran 

bez obálky, z toho 1/2 barevně různě v textu, obrazový materiál včetně fotografií mat,včetně typografické 

a předtiskové přípravy, podklady budou dodány ve formátu word a obrázky v  jpg.

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 12

200 ks

374 376,40 Kč

200

1 100,00 Kč

220 000,00 Kč

Formát A4 na ležato (sešita na kratší straně)

Obálka + vazba – pevná šitá vazba, pevná plnobarevná obálka (tvrdé desky) matné lamino, obálka 3 strany 

(V podstatě 2 strany + klopa na magnet): 1. přední strana - plnobarevná, 2. zadní strana - plnobarevná a 3. 

strana: klopa, která vychází ze zadní strany a překlápí se přes přední stranu do 1/3 její délky, přichytává se 

k ní magnetem. Vnitřní výlep bez potisku.

Na vnitřní straně zadní obálky kapsa na brožuru velikosti B5.

Kniha – plnobarevný tisk, křídový papír 120g, mat, v celé knize, 200 stran (+-10 %), počet stran bez obálky

Brožura (příloha v kapse zadní strany): 36 stran - počet stran včetně bez obálky, plnobarevný tisk, křídový 

papír mat 120g, přední a zadní strana lamino matné, vazba jednoduchá V1, náklad 200ks (v každé knize)

+ signální nátisk, tj. dodání vzorového výtisku pro "vyladění" nedostatků před výrobou celého nákladu

+ základní předtisková příprava (dodání souboru v Indesignu)



Příslušenství:

Celkem předpokládaná v Kč bez DPH za 

projekt

Projekt: Vytvoření multidisciplinárního týmu na platformě krajinné ekologie

Reg. č. CZ. 1.07/2.3.00/20.0004

Kontaktní osoba: Ing. Monika Hamanová, Ph.D.

Kontakt: mon.tvr@seznam.cz, kl 4523

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

• tisk publikace

• formát B5 

• obálka plnobarevná, pevná, lamino mat

• pevná šitá knižní vazba, vnitřní výlep bez potisku

• 250 stran (+- 10 %), počet stran včetně obálky

•křídový papír, bílý, mat, gramáž 90g křída, cca 50% barevných stran (různě v celé publikaci)

180 000,00 Kč

220 000,00 Kč

Technická specifikace:

Formát A4 na ležato (sešita na kratší straně)

Obálka + vazba – pevná šitá vazba, pevná plnobarevná obálka (tvrdé desky) matné lamino, obálka 3 strany 

(V podstatě 2 strany + klopa na magnet): 1. přední strana - plnobarevná, 2. zadní strana - plnobarevná a 3. 

strana: klopa, která vychází ze zadní strany a překlápí se přes přední stranu do 1/3 její délky, přichytává se 

k ní magnetem. Vnitřní výlep bez potisku.

Na vnitřní straně zadní obálky kapsa na brožuru velikosti B5.

Kniha – plnobarevný tisk, křídový papír 120g, mat, v celé knize, 200 stran (+-10 %), počet stran bez obálky

Brožura (příloha v kapse zadní strany): 36 stran - počet stran včetně bez obálky, plnobarevný tisk, křídový 

papír mat 120g, přední a zadní strana lamino matné, vazba jednoduchá V1, náklad 200ks (v každé knize)

+ signální nátisk, tj. dodání vzorového výtisku pro "vyladění" nedostatků před výrobou celého nákladu

+ základní předtisková příprava (dodání souboru v Indesignu)

dovoz na univerzitu

Požadavek

Typ 13

200 ks

200

900,00 Kč

mailto:mon.tvr@seznam.cz,%20kl%204523


Příslušenství:

Celkem předpokládaná v Kč bez DPH za 

projekt

Projekt: Partnerské sítě pro zahradnictví a krajinářskou architekturu

Reg. č. CZ.1.07/2.4.00/31.0089

Kontaktní osoba: Ondřej Veselý

Kontakt: 601 368 629 ondrej.vesely.dzf@mendelu.cz

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Technická specifikace:

• tisk publikace

• formát B5 

• obálka plnobarevná, pevná, lamino mat

• pevná šitá knižní vazba, vnitřní výlep bez potisku

• 250 stran (+- 10 %), počet stran včetně obálky

•křídový papír, bílý, mat, gramáž 90g křída, cca 50% barevných stran (různě v celé publikaci)

dovoz na univerzitu

180 000,00 Kč

Typ 14

30 ks

30

Požadavek

mailto:ondrej.vesely.dzf@mendelu.cz


Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Technická specifikace:

• brožura formát A4 plnobarevná 

• formát A4 

• vazba V2, laminování obalu jednostranně matné, barevnost obálky jednostranně 100%,obálka 250g mat, 

vnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý, mat, gramáž 90g

• 100% CMYK

• 100 stran (+-10%), počet stran bez obálky

12 300,00 Kč

12 300,00 Kč

Technická specifikace:

• brožura formát A4 plnobarevná 

• formát A4 

• vazba V2, laminování obalu jednostranně matné, barevnost obálky jednostranně 100%, obálka 250g mat, 

vnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý, mat, gramáž 90

• 100% CMYK

• 100 stran (+-10%), počet stran bez obálky

dovoz na Zahradnickou fakultu MENDELU, Lednice

Požadavek

Typ 15

30 ks

30

410,00 Kč

410,00 Kč



Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:
Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Celkem předpokládaná v Kč bez DPH za 

projekt 49 200 Kč

12 300,00 Kč

Technická specifikace:

• brožura formát A4 plnobarevná 

• formát A4 

• vazba V2, laminování obalu jednostranně matné, barevnost obálky jednostranně 100%, obálka 250g 

matvnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý,mat,  gramáž 90

• 100% CMYK

• 100 stran (+-10%), počet stran bez obálky

dovoz na Zahradnickou fakultu MENDELU, Lednice

dovoz na Zahradnickou fakultu MENDELU, Lednice

Požadavek

Typ 17

30 ks

30

12 300,00 Kč

Technická specifikace:

• brožura formát A4 plnobarevná 

• formát A4 

• vazba V2, laminování obalu jednostranně matné, barevnost obálky jednostranně 100%, obálka 250g mat, 

vnitřní strana bez potisku 

• křídový papír, bílý,mat,  gramáž 90

• 100% CMYK

• 100 stran (+-10%), počet stran bez obálky

dovoz na Zahradnickou fakultu MENDELU, Lednice

Požadavek

Typ 16

410,00 Kč

30 ks

30
410,00 Kč



Projekt: INOBIO 

Reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0018

Kontaktní osoba: Soňa Tichá, Luboš Úradníček

Kontakt: sonzah@gmail.com; uradnic@mendelu.cz

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

dovoz na univerzitu

Požadavek Perspektivy

Typ 19

Požadavek INOBIO

Typ 18

150 ks

150

200,00 Kč

30 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text skripta , tisk a vazba 1 titulu, v rozsahu 150 výtisků na papír 90g/m2, počet stran 180 - počet 

stran včetně obálky, barevnost - odstíny šedi, formát A4, vazba V4, obálka jednostranně barevná, 

laminovaná (oboustranné lamino), matná - papír 250g/m2, mat, základní předtisková příprava - základní 

předtisková příprava v tomto případě znamená především kontrolu rozložení stran – obálka a titulní strana, 

případně drobně úpravy zaslaného dokumentu (např. úprava tiráže) a vytvořeni tiskového PDF se vším, co 

zvolená technologie tisku potřebuje.

150 ks

150

140,00 Kč

21 000,00 Kč

studijní text skripta; tisk a vazba 1 titulu, v rozsahu 150 výtisků na papír 90g/m2, počet stran 120 - počet 

stran vč. obálky, barevnost- čb, formát A5, vazba V4, obálka oboustranně čb, oboustranně laminovaná 

matná - papír mat, 250g/m2, základní předtisková příprava - základní předtisková příprava v tomto případě 

znamená především kontrolu rozložení stran – obálka a titulní strana, případně drobně úpravy zaslaného 

dokumentu (např. úprava tiráže) a vytvořeni tiskového PDF se vším, co zvolená technologie tisku 

potřebuje.



Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Celkem předpokládaná v Kč bez DPH za 

projekt 251 000 Kč

Projekt: Podpora praktických kompetencí projekční činnosti v regionálním rozvoji

Reg. č. CZ.1.07/2.200/28.0303

Kontaktní osoba: Ing. Petr Kupec, Ph.D

Kontakt: 545 134 097 petr.kupec@mendelu.cz

Popis:

Předpokládané množství

Požadavek 21

Typ 21

6 titulů, každý 100 ks

Technická specifikace:

studijní text skripta; tisk a vazba 1 titulu, v rozsahu 150 výtisků na papír 90g/m2, počet stran 120 - počet 

stran vč. obálky, barevnost- čb, formát A5, vazba V4, obálka oboustranně čb, oboustranně laminovaná 

matná - papír mat, 250g/m2, základní předtisková příprava - základní předtisková příprava v tomto případě 

znamená především kontrolu rozložení stran – obálka a titulní strana, případně drobně úpravy zaslaného 

dokumentu (např. úprava tiráže) a vytvořeni tiskového PDF se vším, co zvolená technologie tisku 

potřebuje.

dovoz na univerzitu

dovoz na univerzitu

Požadavek INOBIO

Typ 20

500 ks

500

400,00 Kč

200 000,00 Kč

Technická specifikace:

studijní text – učebnice ; tisk a vazba 1 titulu, každý v rozsahu 500 výtisků na papír 90g/m2, počet stran 250 

( +- 5%) - počet stran vč. obálky, barevnost-  50% stran plnobarevně (umístěny víceméně souvisle v celé 

publikaci na pravé straně), formát B5, vazba V4, obálka oboustranně barevná, oboustranně laminovaná 

matná- papír, mat, 250g/m2

mailto:petr.kupec@mendelu.cz


Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Celkem předpokládaná v Kč bez DPH za 

projekt 198 300 Kč

Požadavky na tisk pro projekt: 

Název

Průřezová inovace 

studijních 

programů lesnické 

a dřevařské 

fakulty MENDELU 

v Brně (LDF) s 

ohledem na 

disciplíny 

společného 

základu

Reg. č.  CZ.1.07/2.2.00/28.0021

Kontakt  Drápelová Ida, idad@mendelu.cz; 4186; Harazimová Dagmar, 4140, uhul@mendelu.cz

Požadavek 

600

330,50 Kč

198 300,00 Kč

Technická specifikace:

• brožura formát A5

• formát A5 

• vazba V2, laminování obalu jednostranně matné, obálka 250g mat barevnost obálky jednostranně 100%, 

vnitřní strana bez potisku 

• matný papír, bílý, gramáž 90g

• 110 stran (+-10%), počet stran bez obálky, z toho max. 20% barevných stran rozmístěných  po celé 

publikaci

dovoz na univerzitu



Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Požadavek 

Typ 24

50 ks

50

Požadavek 

Typ 23

50 ks

50

210,00 Kč

10 500,00 Kč

Technická specifikace:

Tisk knihy. Brožovaná kniha, tisk 20% barevný, 80% černobílý, návrh a provedení grafické úpravy kapitol a 

zalomení pro tisk (produkt bude objednavateli odevzdán na CD ve formátu Word a PDF) vazba V2 

paperback) PUR lepidlo, formát A4, papír 90 g bílý, 100 stran (+-10%) - počet stran včetně obálky, ČB 

obálka (papír natíraný lesklý, min 250 g) včetně grafického návrhu (s dodržením prvků povinné publicity dle 

manuálu vizuální identity OPVK),   text bude dodaný zhotoviteli  do 30.5.2014

dovoz na univerzitu

Typ 22

400 ks

400

393,00 Kč

157 200,00 Kč

Technická specifikace:

Tisk učebnice.  Brožovaná kniha, barevný tisk, korektura, návrh a provedení grafické úpravy kapitol a 

zalomení pro tisk (produkt bude objednavateli odevzdán na CD ve formátu Adobe InDesign a PDF), vazba 

V2 paperback, PUR lepidlo, barevnost 4/4, formát B5, papír 100 g natíraný matný, 250 stran (+=5%) - počet 

stran včetně obálky, barevná obálka (papír natíraný lesklý, min 250 g), včetně grafického návrhu (s 

dodržením prvků povinné publicity dle manuálu vizuální identity OPVK), text včetně všech grafických příloh 

bude dodaný zhotoviteli  do 30.6.2014.

dovoz na univerzitu



Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Požadavek 

Typ 26

25ks

25

247,00 Kč

6 175,00 Kč

Tisk výukových tutoriálů. Brožovaná kniha, tisk  černobílý, korektura, návrh a provedení grafické úpravy 

kapitol a zalomení pro tisk (produkt bude objednavateli odevzdán na CD ve formátu Word a PDF), vazba V2 

paperback, PUR lepidlo, formát A4, papír 90 g bílý, 60 stran (+-5%)- počet stran včetně obálky, ČB obálka 

(papír natíraný lesklý, min 250 g) včetně grafického návrhu (s dodržením prvků povinné publicity dle 

manuálu vizuální identity OPVK),   text bude dodaný zhotoviteli  do 30. 11. 2014.

Požadavek 

Typ 25

200 ks

200

123,90 Kč

24 780,00 Kč

Technická specifikace:

Tisk skript . Brožovaná kniha, tisk  černobílý, korektura, návrh a provedení grafické úpravy kapitol a 

zalomení pro tisk (produkt bude objednavateli odevzdán na CD ve formátu Word a PDF), vazba V2 

paperback,PUR lepidlo, formát A4, papír 90 g bílý, 120 stran (+-10%)- počet stran včetně obálky, ČB obálka 

(papír natíraný lesklý, min 250 g) včetně grafického návrhu (s dodržením prvků povinné publicity dle 

manuálu vizuální identity OPVK),   text bude dodaný zhotoviteli  do 30. 11. 2013

dovoz na univerzitu

210,00 Kč

10 500,00 Kč

Technická specifikace:

Tisk skript. Brožovaná kniha, tisk 20% barevný, 80% černobílý, návrh a provedení grafické úpravy kapitol a 

zalomení pro tisk (produkt bude objednavateli odevzdán na CD ve formátu Word a PDF) vazba V2 

paperback) PUR lepidlo, formát A4, papír 90 g bílý, 100 stran (+-10%) - počet stran včetně obálky, ČB 

obálka (papír natíraný lesklý, min 250 g) včetně grafického návrhu (s dodržením prvků povinné publicity dle 

manuálu vizuální identity OPVK),   text bude dodaný zhotoviteli  v r. 2014

dovoz na univerzitu



Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Popis:

Předpokládané množství

Předpokládaný počet kusů celkem:

Maximální cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena celkem bez DPH

Příslušenství:

Požadavek 

Typ 28

500 ks

500

123,00 Kč

61 500,00 Kč

Technická specifikace:

Tisk skript . Brožovaná kniha, tisk  černobílý, korektura, návrh a provedení grafické úpravy kapitol a 

zalomení pro tisk (produkt bude objednavateli odevzdán na CD ve formátu Word a PDF), vazba V2 

paperback, PUR lepidlo, formát A4, papír 90 g bílý, (150 stran +-10%) - počet stran včetně obálky,ČB obálka 

(papír natíraný lesklý, min 250 g) včetně grafického návrhu (s dodržením prvků povinné publicity dle 

manuálu vizuální identity OPVK), text bude dodaný zhotoviteli  v roce 2013.

dovoz na univerzitu

Požadavek 

Typ 27

500 ks

500

123,00 Kč

61 500,00 Kč

Technická specifikace:

Tisk učebnice. vazba V4,  tisk černobílý, korektura, návrh a provedení grafické úpravy kapitol a zalomení 

pro tisk (produkt bude objednavateli odevzdán na CD ve formátu Word a PDF), formát A4, papír 90 g bílý, 

150 stran (+- 10%) - počet stran včetně obálky, obálka barevná, 250g lesk,  včetně grafického návrhu desek 

(s dodržením prvků povinné publicity dle manuálu vizuální identity OPVK),  text bude dodaný zhotoviteli  v 

roce 2013.

dovoz na univerzitu

Technická specifikace:

Tisk výukových tutoriálů. Brožovaná kniha, tisk  černobílý, korektura, návrh a provedení grafické úpravy 

kapitol a zalomení pro tisk (produkt bude objednavateli odevzdán na CD ve formátu Word a PDF), vazba V2 

paperback, PUR lepidlo, formát A4, papír 90 g bílý, 60 stran (+-5%)- počet stran včetně obálky, ČB obálka 

(papír natíraný lesklý, min 250 g) včetně grafického návrhu (s dodržením prvků povinné publicity dle 

manuálu vizuální identity OPVK),   text bude dodaný zhotoviteli  do 30. 11. 2014.

dovoz na univerzitu



Celkem předpokládaná v Kč bez DPH za 

projekt 332 155,00 Kč










		2013-07-10T15:32:02+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




